2021年３月 30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

（開示事項の経過）販売用不動産の販売に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 22 日付け「販売用不動産の販売に関するお知らせ」にて公表いたしましたとお

り、当社物件 16棟 724戸の販売に関して、当社取締役会で決議し、2021年３月 12日付けの開示事項の

経過にて、全ての販売契約の締結が完了したことをご報告いたしました。

本日、2021年３月 30日に当該 16棟 724戸の内、以下に記載の 10棟 386戸の決済・引渡しが完了し、

2021年 10月期第２四半期の売上計上となりますので、お知らせいたします。

No. 住所 総戸数

１ 東京都台東区日本堤 60戸

２ 〃 台東区日本堤 68戸

３ 〃 台東区清川 30戸

４ 〃 江東区東陽 24戸

５ 〃 杉並区南荻窪 20戸

６ 〃 台東区清川 30戸

７ 〃 杉並区南荻窪 24戸

８ 〃 中央区日本橋中洲 22戸

９ 〃 葛飾区堀切 78戸

10 〃 大田区東矢口 30戸

 合計 386戸

以上